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Mon HAuberge

Sélection de la
maison

Les Sources marines

Rouge / Rosé/ Blanc
0,75 CI

15 €

Vins

CHARLES GUITARD
Blanc " Chardonnay " 100% Chardonnay

60% Grenache
40% Cabernet Sauvignon

100% Merlot

Rose " Cabernet "

Rouge " Merlot "

Blanc " Viognier "
4 €] Le Verre

DOMAINE HAUT COURCHAMPS

100% Viognier

Rouge 80 % Merlot 20 % Cabernet franc
Blanc 100 % Sauvignon
Rosé 80 % Mourvédre 20 % Cinsault

PICPOUL DE PINET
Carte Noire

DOMAINE DE VALCYRE
Rosé 50 % de syrah 50 % de grenache

Rouge 60 % de syrah 40 % grenache noir

COTE DE GASCOGNE

5 €/ Le Verre
Domus

DOMAINE GUINAND
Blanc " Chardonnay " 100 % Chardonnay

Rosé " Eternel été " 9o % Grenache 10 % Syrah

0,75 cCi
17 €
17 €

15 €
22 €

0,75 ci
25 €
25 €
25 €

0,75 Ci
17 €
0,75 cCl
25 €
25 €
0,75 Ci
20 €

0,75 Cl
20 €
20 €

Rouge " Vieilles Vignes" 60% Syah 20% Carignan 20 €

10% Grenache 10 % Mourveédre

DOMAINE DE L'HORTUS
"Bergerie de I'Hortus"

0,75 ci

Rouge 60% Syrah 20% Grenache 20% Mourvédre 25€

Blanc Sauvignon, Viognier, Chardonnay

PUECH-HAUT
Rouge 20 % Syrah 80% Grenache

Rosé 60% Grenache 4£0% Cinsault

1/2 PICHET
1/4 PICHET

BOUTEILLE DE CHAMPAGNE

25 €

0,75 CI
30€
30 €

0,50 ci
12 €
12 €

11 €
17 €

0,50 ci

12 €

0,50 Ci

15 €
15 €

6€
4 €

Sauf week-end

jours feriés

5O €



